XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Topnepno

Ne
1
7
9

10

11

27

34

47

51

52

77

86

95

96

dOamunma Nma

Tanmay OMutpui

Kynakos Hukuta Makcmmosuy
XOMYTMHHUKOB Mapk AnekcaHapoBuY
Xypos Makcum

TpuwknH Makap ApTeMoBMY

Xa3os MBaH AMuTpueBny
TapaTopkuH EBreHuit AnekcaHapoBsuy
XapkoB Anekcen Bnagnmmposuu
KoBaneHko fipocnas AMUTpueBnY
Mbinaes JaHunn PoMaHoBUY

3blpH Tumyp MiBaHOBUY

PomaHoB Munxawnn Hukonaesuy
Bypmucrtpos Anekceit KOHCTaHTUHOBMKY
EropoB 'ne6 AptemoBny

KomaHaa «B» — LLCKA

No
30
44
16
19
66
67
75
78
85
87
88
91
92
95
96

damunma Umsa

KopoBywkuH Erop AnekcaHapoBuy
BorpaH XaH Cepreesny
NMomenos MBaH

Kncenes ApTéM Hukonaesuy
Bepe3oB Makcum

BanabaHoB ApTém Cepreesuny
Bopo6beB AMUTPUIA AHTOHOBMUY
BbikoB Makap

Ba6aeB Wnbaap

Pa6kos AnekcaHap Muxannosuu
CysopoB [laHnnn PomaHoBUY
CamcoHOB Muxaun

CaprcaH CeMéH bopucosuny
HoBuukun Aopunan

Kpbinos Kupwunn

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa urpsbl

fOHowwn 2015, 02.11.2023 — 05.11.2023

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G
F
F
D
F
D
F
F
F
D
F
F
F
D

B3sTne Bopot
Mos | N¢ Bpems Fon Acc
G 1 01:16 66 92
G 2 01:55 91 96
F 3 15:49 16 66
D 4 23:04 95 87
F 5 24:07 92 96
D 6 33:45 66
D 7 34:58 92
F 8 35:25 96 91
D 9 35:45 96 88
F 10 38:03 87 95
F 11 39:50 66
F 12 40:16 92 66
F 13 40:57 96 66
F 14 41:50 96 91
F

Pe3ynbTtaT no nepuonam

BpaTape B3saTne BopoT
BpeMﬂ «<A»  «B»
00:00 1 30 WrtpadHoe Bpems
45:00 1 30

FnaBHbIW cyabs

MNopanucob

NMpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa

E—

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N220

OaTta 4 Hos6psa 2023 MaTtu N2 20
Bpems 13:30 — 11:37 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
77 1 23 04:33 5:33
27 1 30 08:59 9:59
86 1 30 11:59 12:59
Ypanenusa
Acc  Wc Ne MuH Mp Hau OKoH
91 1 30 13:15 14:15
78
88
78
i
A
I IR "
1 2 l'ﬁlfi o 6‘:!_1DL“' BEJQ rpbi
«A> 0 0 HROVE Hay@ph/  03:00
«B» 2 3 ONRENPr  owef(Sfe 03:00
«A» 3 0 o NN aTRRE
«B» 1 0 0 0 1™=—==
Talim-ayT
«Bb»
Cyabs BpeMew /
Cekperapp /

—



