

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №20

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2015, 02.11.2023 — 05.11.2023	Дата	4 ноября 2023	Матч №	20
Место проведения	()	Время	13:30 — 11:37	Зрители	0

Команда «А» — Торпедо		Взятие ворот						Удаления						
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Nō	Мин	Пр	Нач	Окон		
1 Талмач Дмитрий	G							77	1	23	04:33	5:33		
7 Кулаков Никита Максимович	F							27	1	30	08:59	9:59		
9 Хомутинников Марк Александрович	F							86	1	30	11:59	12:59		
10 Журов Максим	D													
11 Тришкин Макар Артемович	F													
27 Хазов Иван Дмитриевич	D													
34 Тараторкин Евгений Александрович	F													
47 Жарков Алексей Владимирович	F													
51 Коваленко Ярослав Дмитриевич	F													
52 Пылаев Даниил Романович	D													
77 Зырин Тимур Иванович	F													
86 Романов Михаил Николаевич	F													
95 Бурмистров Алексей Константинович	F													
96 Егоров Глеб Артемович	D													

Команда «В» — ЦСКА			Взятие ворот					Удаления					
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
30 Коровушкин Егор Александрович	G	1	01:16	66	92			91	1	30	13:15	14:15	
44 Богдан Жан Сергеевич	G	2	01:55	91	96								
16 Помелов Иван	F	3	15:49	16	66								
19 Киселев Артём Николаевич	D	4	23:04	95	87	78							
66 Березов Максим	F	5	24:07	92	96								
67 Балабанов Артём Сергеевич	D	6	33:45	66									
75 Воробьев Дмитрий Антонович	D	7	34:58	92									
78 Быков Макар	F	8	35:25	96	91	88							
85 Бабаев Ильдар	D	9	35:45	96	88								
87 Рябков Александр Михайлович	F	10	38:03	87	95	78							
88 Суворов Даниил Романович	F	11	39:50	66									
91 Самсонов Михаил	F	12	40:16	92	66				5555	TREHIN	THE PARTY OF THE P		
92 Саргсян Семён Борисович	F	13	40:57	96	66			1	6 6 6 C	твенно ной	CON COLOR		
95 Новицкий Адриан	F	14	41:50	96	91				S/ev		30 68 M	\	
96 Крылов Кирилл	F										* 40 m / E/K	λl	

Послематчевые броски		мя игј		Результат по периода	Результат по периодам					06ц	Время	Время игры		
	вр	атаре	Й	Взятие ворот	«A»	0	0	Ø	/\ø	0	Hayano	03:00		
	Время	«A»	«B»		«B»	2	3	9	Vio.	(4) h	Окончание	03:00		
	00:00	1	30	Штрафное время	«A»	3	0	0	8	3790	MOCTAL MERCENT			
	45:00	1	30		«B»	1	0	0	0	100.00	TITE STREET			
								1	1	1	Тайм-аут «Б»			

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	